МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ,
ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 7~ » IQlQ'k-j- 2018 года № / / ^

Иркутск

Об определении экспертной площадки по внедрению направления
ранней помощи детям-ин вал идам, детям с ограниченными
возможностями и их семьям

В соответствии с распоряжением заместителя Председателя
Правительства Иркутской области от 4 апреля 2018 года № 23-рзп
«Об утверждении Комплекса мер по формированию современной
инфраструктуры служб ранней помощи в Иркутской области
на 2018-2019 годы», руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области.
Положением о министерстве социального развития, опеки и попечительства
Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства
Иркутской области от 18 сентября 2009 года № 261/40-пп:

1. Определить экспертной площадкой по внедрению направления
ранней помощи детям-инвалидам, детям с ограниченными возможностями в
возрасте от 0 до 3 - лет (включительно) и их семьям областное
государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
«Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными
возм о ж н остя м и ».

2. Управлению организации социального обслуживания граждан
(Пшеничникова А.Б.) довести настоящее распоряжение до сведения всех
заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Министр социального развития,
опеки и попечительства
Иркутской области В.А. Родионов